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B Ateliers

Atelier Côte Parthenay

Départ

Arrivée

Les Jardins du Gué, Gourgé

Le Fresne, Gourgé

Caractéristiques

964.00 m 30 m - 133 m Non sécurisé

Description

Un atelier sur un côte progressive de 1000m. Revêtement 100% chemin
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100 m

110 m

120 m

130 m

< 5%
< 7%
< 10%
< 15%

AVANT DE PARTIR, TÉLÉCHARGEZ LE PARCOURS SUR L’APPLI ON
PISTE

Guidage GPS et vocal
Les bonnes adresses autour de vous
Trackez et enregistrez vos performances
Relevez nos défis
Partagez votre expérience

CONTACTS
Numéros d'urgence

112 | 114
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Atelier Côte Parthenay

Suivez le balisage

Balisage parcours Balisage atelier

Légende

Point de départ

Point d'arrivée

Point d'eau

Zone de vigilance

Niveau de carte • Outdoor

0.5

100 m
500 ft
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